

PTL Holding Esbjerg ApS

Havbakken 148
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36982012

Årsrapport 01.08.2016 - 31.07.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

Dirigent

Navn: Per Ole Kaagaard Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.07.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PTL Holding Esbjerg ApS
Havbakken 148
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36982012

Stiftet: 10.08.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Årsrapportens nummer: 2

Direktion

Per Ole Kaagaard Bak
Lars Vestergaard Poulsen
Torben Enemark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 914 t.kr. mod et overskud på 17 t.kr. sidste år vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(10.670)
Driftsresultat		(13.125)	(10.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		923.815	25.817
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		(6)	0
Resultat før skat		910.684	15.151
Skat af årets resultat	1	2.888	1.364
Årets resultat		913.572	16.515
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(25.817)	25.817
Overført resultat		(110.611)	(9.302)
		913.572	16.515

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.309.632	1.485.817
Finansielle anlægsaktiver	2	1.309.632	1.485.817
Anlægsaktiver		1.309.632	1.485.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.743	15.300
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Tilgodehavender		1.380.743	15.300
Likvide beholdninger		703	5.584
Omsætningsaktiver		1.381.446	20.884
Aktiver		2.691.078	1.506.701

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	25.817
Overført overskud eller underskud		1.299.087	1.409.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Egenkapital		<u>2.400.087</u>	<u>1.486.515</u>
Skyldig selskabsskat		262.555	13.936
Langfristede gældsforpligtelser		<u>262.555</u>	<u>13.936</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.250	0
Skyldig selskabsskat		13.936	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.436</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>290.991</u>	<u>20.186</u>
Passiver		<u>2.691.078</u>	<u>1.506.701</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	51.000	25.817	1.409.698	0
Årets resultat	0	(25.817)	(110.611)	1.050.000
Egenkapital ultimo	51.000	0	1.299.087	1.050.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.486.515
Årets resultat				913.572
Egenkapital ultimo				2.400.087

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.888)	(1.364)
	(2.888)	(1.364)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.460.000
Kostpris ultimo		1.460.000
Opskrivninger primo		25.817
Andel af årets resultat		923.815
Udbytte		(1.100.000)
Opskrivninger ultimo		(150.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.309.632

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PTL Valve Services A/S	Esbjerg	A/S	100,0
PTL Ejendomme Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
